Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Maii anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo primo, Pontificatus Nostri 
decimo tertio. 

£B ANGELUS SODANO, archiep. IOSEPHUS card. TOMKO 
Prosecretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Franciscus Chiaurri, Proton. Apost. 
Franciscus Cascone, Proton. Apost. s.n. 

Loco £B Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 283.91$. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Venerabilibus Servis Dei Georgio Hay dock et Sociis Martyribus Beatorum 
honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum « hora » Domini venit ut supre
mum perficeret sacrificium pro hominum salute, is est a Pilato inter
rogatus : « Tu es Rex . . . ? » . Et Christus respondit : « Tu dicis quia rex 
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sum ego. Ego in hoc natus sum et ad hoc veni in mundum, ut testi
monium perhibeam veritati » (Io 18, 33. 37). 

Georgius Haydock eiusque Socii Martyres haud dubie dici pos
sunt testes fuisse veritatis et regiae Christi maiestatis, cuius regnum 
non est de hoc mundo (cf. Io 18, 36). 

Hi martyres sacrificio suo professi sunt omnem humanam potesta
tem a Deo venire, de eius Regno debere nos praecipuam et continuam 
agere curam, et oboedientiam eius legibus pluris esse quam quodlibet 
aliud officium ac fidelitatem. 

Significans est et animum movens haec principia usque ad marty
rium eulta esse a personis omnis aetatis et vitae generis. In his namque 
octoginta quinque martyribus, oriundis ab Anglia, a Cambria, a Scotia, 
ab Hibernia, sacerdotes inveniuntur et laici, docti et artifices atque 
operarii. Eorum maximus natus octoginta duorum annorum erat, mi
nimus vero solummodo viginti duorum. 

Sacerdotes qui in his inveniuntur martyribus nonnisi alere cupie-
bant fideles Pane vitae et Evangelii ex quo christiana pietas usque 
sustentatur : sciebant se hoc facientes in vitae discrimen venire ; vi
ginti duo laici, qui huius coetus participes sunt, sciebant se sacerdo
tibus cooperantes et assidentes eosque tuentes ac abscondentes, se mor
tis periculo offerre. Laici et sacerdotes coniuncti laborabant, coniuncti 
periculum capitis adibant etiam propter fidelitatem suam erga aucto
ritatem Successoris Petri, qui Pastor est totius Domini gregis. 

Hic est index nominum octoginta quinque martyrum, divisus pro 
ortus locis, indicatis cuiusque aetate verisimili, vitae genere, martyrii 
loco et anno. 

Eboracensis territorii 

Marmaduke Bowes, matrimonio coniunctus, filios habens, Eboraci, 
anno MDLXXXV; Franciscus Ingleby, sacerdos dioecesanus, triginta 
sex annorum, Eboraci, anno MDLXXXVI; Ioannes Fingley, sacerdos 
dioecesanus, triginta trium annorum, Eboraci, anno MDLXXXVI ; Rober
tus Bickerdike, tiro, Eboraci, anno MDLXXXVI; Alexander Crow, sa
cerdos dioecesanus, triginta sex annorum, Eboraci, anno MDLXXXVI ; 
Edmundus Sykes, sacerdos dioecesanus, triginta septem annorum, Ebo
raci, anno MDLXXXVII; Richardus Simpson, sacerdos dioecesanus, tri
ginta quattuor annorum, Derventione, anno MDLXXXVII ; Villelmus 
Spenser, sacerdos dioecesanus, triginta quattuor annorum, Eboraci, an
no MDLXXXIX; Robertus Hardesty, famulus, Eboraci, anno MDLXXXIX; 
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Nicolaus Horner, vestificus, Smithfield, anno MDLXXXX; Richardus 
Hill, sacerdos dioecesanus, viginti quinque annorum, Dunelmi, anno 
MDLXXXX; Ioannes Hogg, sacerdos dioecesanus, viginti quinque an
norum, Dunelmi, anno MDLXXXX ; Richardus Holiday, sacerdos dioe
cesanus, viginti quinque annorum, Dunelmi, anno MDLXXXX ; Robertus 
Thorpe, sacerdos dioecesanus, unius et triginta annorum, Eboraci, 
anno MDXCI ; Thomas Watkinson, viduus, Eboraci, anno MDXCI ; Iose
phus Lambton, sacerdos dioecesanus, viginti quattuor annorum, Novi 
Castri, anno MDXCII; Villelmus Knight, laicus, viginti trium anno
rum, Eboraci, anno MDXCVI ; Villelmus Gibson, laicus, Eboraci, anno 
MDXCVI; Ioannes Bretton, matrimonio coniunctus, undeseptuaginta an
norum, Eboraci, anno MDIIC ; Petrus Snow, sacerdos dioecesanus, ordi
natus anno MDXCI, Eboraci, anno MDIIC ; Radulfus Grimston, matri
monio coniunctus, Eboraci, anno MDIIC; Christophorus Wharton, sacer
dos dioecesanus, sexaginta annorum, Eboraci, anno MDC; Eduardus 
Thwing, sacerdos dioecesanus, triginta quinque annorum, Lancastriae, 
anno MDC; Thomas Palaser, sacerdos dioecesanus, triginta annorum, 
Dunelmi, anno MDC; Ioannes Talbot, matrimonio coniunctus, Dunelmi, 
anno MDC; Robertus Middleton, sacerdos Societatis Iesu, triginta an
norum, Lancastriae, anno MDCI; Thurstan Hunt, sacerdos dioecesanus, 
quadraginta sex annorum, Lancastriae, anno MDCI ; Matthaeus Pla-
thers, sacerdos dioecesanus, duodequinquaginta annorum, Eboraci, 
anno MDCVHI ; Thomas Atkinson, sacerdos dioecesanus, unius et septua
ginta annorum, Eboraci, anno MDCXVI; Nicolaus Postgate, sacerdos 
dioecesanus, octoginta duorum annorum, Eboraci, anno MDCLXXIX.